様式第７号（第10関係）

  年  月  日

（申請先）茨木市長

〒

申請者 住所
氏名
法人その他の団体にあっては、

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

茨木市屋外広告物除却・改修補助金交付変更承認申請書

茨木市屋外広告物除却・改修補助金の交付について、次のとおり変更を申請します。

① 変更事前協議

結果通知番号
第     号

② 表示（設置）

場所
茨木市

③ 変更内容

④ 変更理由

⑤ 変更後見積額                   円
⑥ 変更後

交付申請額
        円

⑦ 変更前

交付決定額
        円

⑧ 差し引き

増減額
        円

⑧ 表示（設置）場所又は物件の所

有（管理）者の承諾

 本件広告物等の除却・改修について、表示（設置）

場所又は物件の所有（管理）者及び本件広告物等の

所有者又は占有者から承諾を得ている。

【添付書類】（変更事前協議時に提出したものから変更があるもののみ添付（委任する場合の委任状は必須））

☐付近見取図 ☐配置図（除却・改修前後のもの） ☐現況カラー写真 ☐除却等に係る見積書

☐改修後の広告物等の寸法、色彩、意匠、材料、構造を明らかにした図面等（除却の場合は不要）

☐立面図 ☐意匠図 ☐構造図

☐茨木市屋外広告物ガイドライン内容適合チェックリスト（様式第２号）（除却の場合は不要）

☐茨木市屋外広告物除却・改修補助金交付変更事前協議結果通知書の写し

☐申請者が当該申請手続を代理人に委任する場合は、委任状 ☐その他市長が必要と認める書類